证券代码：002061         证券简称：浙江交科        公告编号：2022-140

浙江交通科技股份有限公司

关于项目中标的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

浙江交通科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 10 月 27 日、

11月 2 日在《证券时报》《证券日报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

上披露了《关于拟中标项目的提示性公告》，下属公司浙江交工宏途交通建设有

限公司（以下简称“交工宏途”）、浙江交工路桥建设有限公司（以下简称“交

工路桥”）分别为项目第一中标候选人。近日，公司收到浙江交工、交工宏途、

交工路桥发来的项目中标通知书，现将主要内容公告如下：

一、中标项目概况

（一）320 国道建德杨村桥至会泽里段改建工程第 TJ01 标段

1. 项目名称：320国道建德杨村桥至会泽里段改建工程第 TJ01 标段

2. 第 TJ01 标段工程内容：起讫桩号 K6+140～K21+130，主线长约 14.99km

范围内的路基、路面、桥涵、隧道、路线交叉、防护及防排水、三改、以及管理

服务设施区必要的场地平整等工程的施工完成及缺陷修复。

3. 中标价：人民币 1,500,188,888 元

4. 招标人：建德市交通发展投资有限公司

5. 中标单位：浙江交工集团股份有限公司

6. 工期要求：912日历天

（二）苍南至泰顺高速公路土建 CTTJ01 标段

1. 项目名称：苍南至泰顺高速公路土建 CTTJ01 标段

2. 土建 CTTJ01 标段工程内容：①起讫桩号为 K0+000~YK9+360.000

（K0+000~ZK9+360.000）段，主线长度约 9.36km 和主线收费站及霞关连接线约

2.67km，主要内容为：路基、桥涵、隧道、互通工程、枢纽工程和主线收费站及

霞关连接线等的施工完成、缺陷责任期缺陷修复及保修期保修责任。

3. 中标价：人民币 1,855,200,118.00 元

4. 招标人：温州苍泰高速公路有限公司

5. 中标单位：浙江交工宏途交通建设有限公司

6. 工期要求：970日历天

（三）甬台温高速公路复线瑞安联络线第 TJ02 标段

1. 项目名称：甬台温高速公路复线瑞安联络线第 TJ02 标段

2. 第 TJ02 标段工程内容：主线 MYK6+780～MYK15+855，全长 9.075km 范围

内的路基、桥涵、隧道、互通工程、瑞枫线平纵调整、开挖瑞枫线秋坦隧道及瑞

安互通收费站北侧山体等的施工完成、缺陷责任期缺陷修复及保修期保修责任。

3. 中标价：人民币 1,882,343,110.00 元

4. 招标人：瑞安市高速公路投资有限公司

5. 中标单位：浙江交工路桥建设有限公司

6. 工期要求：1277 日历天

二、对上市公司影响

中标项目符合公司主营业务战略布局，能够巩固公司在长三角地区市场竞争

力和市场占有率，若上述中标项目顺利实施将对公司未来业绩产生积极影响。

三、风险提示

上述中标项目协议尚未签署，协议条款尚存在不确定性，合同履行以最终签

署的协议为准，下属公司后续将尽快与招标人签订书面合同并按规定履行相应的

信息披露义务。在签订正式合同后，履行过程中如果遇到不可预计的或不可抗力

等因素的影响，有可能会导致合同无法全部履行或终止的风险。敬请广大投资者

注意投资风险。

特此公告。

浙江交通科技股份有限公司董事会

                                         2022 年 11 月 12日